
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 02.06.24 1:31:27

info@lxw.cz
603474256

AXAGON RUCM-AFA

Cena celkem: 129 Kč
 (bez DPH: 107 Kč)
Kód zboží: KABAXA1001
Part No.: RUCM-AFA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON RUCM-AFA

Adaptér vhodný pro připojení zařízení s konektorem USB typu A k počítači s moderním rozhraním USB typu C. Splňuje
specifikaci USB 3.2 Gen2 a nabízí přenosovou rychlost až 10 Gbit/s. Adaptér umožňuje také nabíjení až 3A. Hliníkové tělo
a kvalitní konektory zajistí bezproblémovou funkčnost i při dlouhodobém používání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: USB 3.2 Gen2 typ C (M)

Konektor 2: USB 3.2 Gen2 (USB 3.1) typ A (F)

Barva: šedá - černá


